

Oficjalne wyniki wyborów na Ursynowie

data aktualizacji: 2019.10.14



Znamy wyniki wyborów parlamentarnych na Ursynowie. Jak można się było spodziewać, mieszkańcy naszej dzielnicy zagłosowali odmiennie niż reszta kraju. Największą popularnością cieszy się u nas Koalicja Obywatelska.

Większość z 65 komisji na Ursynowie zakończyła liczenie głosów nad ranem. Protokoły z głosowania trafiły do urzędu dzielnicy, a następnie do Okręgowej Komisji Wyborczej w Warszawie.

Państwowa Komisja Wyborcza sukcesywnie przez cały poniedziałek podawał wyniki. Późnym popołudniem podano wyniki z Ursynowa ze 100% obwodów:

WYNIKI - SEJM - URSYNÓW - 65/65 OBWODÓW
Infogram

Wybory do Senatu na Ursynowie wygrała Barbara Borys-Damięcka z Koalicji Obywatelskiej. W całym okręgu mokatowsko-ursynowsko-wilanowsko-wawerskim proporcje są podobne, a więc kandydatka Koalicji Obywatelskiej weźmie mandat senatorski w okręgu 43. Wyniki na Ursynowie:

- Barbara Borys-Damięcka - Koalicja Obywatelska - 55,1%
- Lech Jaworski - PiS - 25,43%
- Monika Jaruzelska - PKW Lewica - 19,46%

Frekwencja rekordowa

Ostatecznie frekwencja na Ursynowie wyniosła 81,87%, ale w niektórych komisjach obwodowych była... dużo wyższa!

Najwięcej, bo 90,1% wyborców poszło do urn w komisji nr 621 w szkole przy ul. Wilczy Dół na Kabatach. 89% to frekwencja w przedszkolu na Małcużyńskiego, 87% - w komisji 623 przy Wilczym Dole, a ponad 86% - na Dembowskiego w Szkole Podstawowej nr 322. Najniższa frekwencja - 24% w Centrum Onologii.

Frekwencja na Ursynowie Infogram

Jak wypadli kandydaci związani z Ursynowem? Bardzo duże szanse na mandat poselski ma jedynie Aleksandra Gajewska, która od 2018 roku jest radną miejską z okręgu ursynowsko-wilanowskiego. W okręgu warszawskim zdobyła ponad 10 tys. głosów i jest na piątym miejscu wśród kandydatów Koalicji Obywatelskiej. KO ma szansę na 9-10 mandatów w stolicy.

Sylwia Krajewska, ursynowska radna uzyskała poparcie 2,5 tys. osób i jest na 18. miejscu w rankingu kandydatów Koalicji. Edyta Leśniak, mieszkanka Jarów uzyskała ponad 600 głosów. Szans na wejście do Sejmu raczej nie ma Wojciech Zabłocki z PiS, wieloletni samorządowiec z Ursynowa - zyskał 3,5 tys. głosów i jest 11. w kolejce do mandatu. PiS w Warszawie otrzyma prawdopodobnie 6-9 mandatów.

Katarzyna Polak - ursynowska radna, wiceszefowa Rady Dzielnicy z PiS, dostała w Warszawie 1,6 tys. głosów.

Z listy SLD szans nie ma ani Piotr Gadzinowski (5,6 tys. głosów, 7. wynik na liście), ani Sebastian Liszka (1264 głosy). Sojusz może wziąć 3-4 mandaty w Warszawie.

Jak głosowano w szpitalach i areszcie?

Ursynów ma trzy obwody "specjalne": dwa w szpitalach - Centrum Onkologii przy Roentgena oraz Instytucie Hematologii przy Gandhi, a także w Areszcie Śledczym przy Kłobuckiej. Są już protokoły z tych komisji.

W instytucie oddano 91 głosów. 39 na PiS, 32 na Koalicję Obywatelską, 12 na SLD i po 4 na PSL oraz Konfederację. W Onkologii głosowało 179 osób. Też wygrał PiS (82 głosy), przed KO (67) i SLD (15).

Z kolei w areszcie przy Kłobuckiej na 559 głosujących aż 342 głosy oddano na KO, 66 na PiS, 62 na SLD, 45 na Konfederację, a 43 na PSL.

Źródło: <https://haloursynow.pl/artykuly/oficjalne-wyniki-wyborow-na-ursynowie,13342.htm>